

Myślibórz, 20.01.2023 r.

ZP.271.65.2022.AWE

<https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz>

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Przebudowa, remont i rewitalizacja budynku mieszkalno-usługowego znajdującego się w Rynku im. Jana Pawła II 2 w Myśliborzu”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 25

Czy przewiduje się montaż elem. komunikacji na dachu, inne elem. wyposażenia np. płotki p-śnigowe ? Ewentualnie proszę o uzupełnienie rys. dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia uzupełniony rysunek SP-3-09 – rzut dachu.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający ze wzgl. na złożony zakres prac może przedłużyć termin składania ofert ?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 24 stycznia 2023 r.

W imieniu zamawiającego:
Właściwy podpis na oryginale dokumentu